COMPOSANTS PNEUMATIQUES
pneumatic components
pneumatische Komponenten
SPECIAL VEHICULES INDUSTRIELS
special industrial vehicles
Nutzfahrzeugeprogramm
Senga développe et fournit depuis plus de 30 années des
composants et systèmes pneumatiques apportant des

Pilot
Betätigung
DN type code
5/3 monostable
centres ouverts
levier axial / rappel  ressort
axial lever /  spring return
Handhebel / Federrückst.
5
mm
standard M5318N
sécurité de
commande
SM5318N
5/3 bistable
centres ouverts levier axial / stable
axial lever /  stable
Handhebel / rastend
standard
M5318N/2
5/3 tristable
centres ouverts
M5318N/3
Poignée rouge sur demande / Red lever on request / Roter Hebel auf Anfrage
Technische Daten
- Körper aus Aluminium
- Handhebel aus Stahl verzinkt
- Druckbereich: 0 ÷ 10 bar
- Betriebstemperatur: -20°C ÷ +70°C
- Gewinde-Anschluß : G 1/8”
- Flanschseitig: 4 x M4 Gewinde
  Befestigungslöcher
24
44
M4
11
3
Ø 4,3
40
50
18
30°30°
30
84
(2-4)
30
14
1
G1/8
1
(3-5)
4 2
5 31
4 2
5 31
Senga 3
M5318N M5318R
SM5318N
01 2
01 2
01 2
Vanne de fin de course pneumatique
Mechanically actuated pneumatic valve